262,908.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 257,244.40

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 5,664.00

Total 262,908.40

El monto de : **Doscientos sesenta y dos  mil novecientos ocho con 40/100 (262,908.40)